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| "harker @

a Mm brara

12mmx50m

Kod towaru:
Producent:

Dostepnosc:
Cena netto:
Cena brutto:

Szczegoly

Rozmiar taSmy:
Dtugos¢ tasmy:
Rodzaj tasmy:

Tasma klejaca kolorowa Grand

KWTTAI12

24-48h
2.64 zt
32571

12 mm
50 m

inna

rond’

e tasma pakowa BOPP

¢ wykonana z polipropylenu, pokryta emulsyjnym klejem akrylowym
e przyczepna do wigkszosci powierzchni, odporna na zrywanie

e bezwonna

e doskonata do zaklejania kartonéw o szerokim zakresie wag

e przyjazna dla Srodowiska

e nie zawiera substancji trujacych

e stabilna substancja klejaca odporna na dziatanie Swiatta

e wzmocniona powloka taSmy odporna na starzenie
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e zastosowanie w szerokim zakresie temperatur
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